
 
 
 
 
 

 

                                                                                Protocollo e data - vedere stringa in alto 

Circolare N.124 

                             Ai genitori degli alunni 
 

Ai docenti ed al personale ATA 
delle Scuole primarie: 
“6 Maggio 1848”- “P. Frattini”- “E. Salgari” 

                                                                                                                                                       

                                                                        
 

Oggetto - Sospensione attività didattiche in occasione delle elezioni europee dell’ 8 e del 9 giugno 2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista  l'indizione delle elezioni europee nelle giornate di sabato 8 giugno e domenica 9 giugno 2024; 
Vista  la comunicazione pervenuta dal Ministero dell’Interno (Direzione centrale per i servizi elettorali) Prot. 

Uscita N.0019962 del 15/04/2024; 
Viste  la nota M.I.M. del Dipartimento per il Sistema Educativo di Istruzione e Formazione prot. n. 11517 

del 19/04/2024 e la nota UAT 7 VR prot. n. 0005879 del 02/05/2024; 
Vista  la nota del comune di Verona prot.N.0179858 del 10/05/2024 – con oggetto “Elezioni europee del 8 

e 9 giugno 2024 – Comunicazioni relative agli adempimenti connessi alle operazioni di voto”; 
 
In attesa della comunicazione del Comune di Verona inerente il calendario delle operazioni di allestimento e 
disallestimento seggi, riservandosi quindi la possibilità di eventuali modifiche agli orari consueti di termine 
delle lezioni nella giornata di giovedì 6 giugno 2024, 
 

 
DECRETA 

 
La  completa  sospensione  delle  attività scolastiche  nelle  scuole   primarie  “6 Maggio 1848”,   “P. Frattini”,  
“E. Salgari” il giorno venerdì 7 giugno 2024. 
I docenti forniranno anche avviso scritto direttamente alle famiglie e verificheranno l’apposizione della firma 
per presa visione da parte dei genitori.  
 
 
Le sedi saranno restituite alla scuola il giorno martedì 11 giugno 2024; nella medesima data alle ore 10:30 si 
svolgerà la riunione di verifica conclusiva delle attività per le scuole primarie. 
 
Per i docenti della scuola secondaria il medesimo incontro di verifica finale è confermato per lunedì 10 
giugno 2024 alle ore 12:00. 
 
Distinti saluti. 
 

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                        Dott.ssa Nicoletta Dalle Vedove   

                                                                               (Firmato digitalmente) 




		2024-05-28T14:18:48+0200
	DLLNLT67C69B296M




